PP. 2-5 Meal Menu

PP. 6-7 Drink Menu
7- ﬂF)‘—:L—Ci/::'nU?fz%«_ I:Ilb‘(f é\'\o

F—%AZa—FRIERE CHRES O,

B Cheese Egg Garden Allergen List Updated on May 01,2026

Please read.
T BFRALESLY,

Please inform our staff if you have allergies.
TLILF—2BEE0HIERE2Y TIZREFHITCES L,

Due to the use of seasonal ingredients, menu content and origin may very.
BANEMEZFEALTVWSED, A-Z1—RAE - EHMARLGIEENTINET,

& Information on the allergens listed below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ™ an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.
OERFEEXIZETIE, TRITOVWTHRRLTHBY T,

BARDESTHRES S FERERMA 8 MRE]

Eight specific allergenic ingredients

BEEREE S

Milk Wheat Buckwheat Peanut Shrimp Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are |isted separately.

V.

1. TNuts excluding walnuts] /w 2. THoney] /

FEBEBHIZCMATRE 2 fn&flRkicE&EH LTHY £,
1. TK%H&KR<FTYVE] 2. TEBbHD]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULILXE—YBEECEBMER—T4 v CabE, FEA—EFHERNTHELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
BFEBRMBS HMEUNDT LILXF—YWENSENIEMBEFRLTOSIEENCSVET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
ROYOIZBMFT LTS IILIBIZITARSAEENET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers

can use freely are listed separately.

ZHICLYBEEREOHD LYV T - A—TH, BLUBEKRICEBFATIHMANELECHERNE - hXX—OF7 LT VIZDEE LTI
BREHEELTHY ET,



B Cheese Egg Garden Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYVTIZEMTLTWDIILTHEIZITARONEETNET,

Updated on May 01,2026

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHICLIYUHELEEOHD KLy VT - A—TH, BLUBERICAHFATIHRAVWEECHKREE - hXRZ—0OF7 LT VIZDOFFELTE, JEEHELTHBY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BADOAEDIIRRAZY —REICEC T LT v HBRLET,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DEREMEIEEERT S DIT@ETKE)
BRACOHIIEMEE LTERLTVWSZLERRLET,

A=-a—4

Japanese
Menu name

ISV FI—FA=a—

Menu name(English)

Grand Meal Menu

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
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Peanut Walnuts

®Honey

» .Nliltg_
excluding

2 Q Eight @

ingredient

Milk

Buckwheat

BANIILRE NILEOvwy—) - LOvy—)

WILES v —) - Ly —JRAZ (R—=32AY)

BPARMIGIANO REGGIANO

Pasta with Parmigiano Reggiano Cheese
and Bacon

BAOILRF—F BCarbonara

Smoked Salmon and Soft-boiled Egg

BT FY—RANXA

A RYTFEBRESLISy— ) F—R Italian Parmigiano Cheese Carbonara with ° ° °

AN ER—TVDAILARF—TF Poached Egg and Bacon

. _ N Mentaiko (Spicy Fish Eggs) Carbonara with

BEEEDCDBERRFAILART =7 Poached Egg, Shrimps, and Mushroom ® ® ® ®
N feE ~BIAY RO F— )~ Garlic, Olive Qil, and Red PY PY PY

Chili Pepper Sauce with Eggs

BPasta /Tomato Sauce
Tomato Cream Pasta with Red Snow Crab

HTHOWELT Y-V TFTRANRTOM M) — L4 and Asparagus [ o [
e o s _ Tomato Cream Sauce with Mozzarella
%ﬁ%ﬁji;%;?(itﬁ%d) PR U=5 Cheese from Hokkaido, Shrimp, and Basil [ [ o [ @®Cashew nuts
" Sauce
PhONZIADEETIET—4 Arrabbiata with Octopus o [

H—FL I —LF—REFEISNARD I M) —LA

Tomato Sauce with Salmon Cream Cheese
and Spinach

EA~YRAANR—FF—EBEDIT LY —R

B/ R—EB/IRAA

Tomato Sauce with
Mascarpone Cheese and Shrimps

BPasta /Basil Sauce

S—FMY—R/IRRXA

Genovese Basil Sauce Pasta with Grilled
EAFBIEBEARUAR—ILF—XEENLDOD T ) R—F Camembert Cheese from Hokkaido and Dry- ) o o @®Cashew nuts
cured ham
PvhompigastTJoyva)—nP T/ RN—+F Genovese with Octopus and Broccoli o ) o @®Cashew nuts
Yt L e ey o o s Genovese Basil Sauce with Mozzarella
WEEEY Y7 LITF-XEBEDY 2/ N—F Cheese from Hokkaido, and Shrimp ® ® ® ® @®Cashew nuts

BPasta /Meat Sauce

D) —I—4FEYYTFLILHFOREI—FY—2X

Meat Sauce Pasta with Hokkaido Fresh
Mozzarella and Eggplant

CELYDEEZ—HFY—X

WY)—LY—RANRRA

Rich and Savory Meat Sauce

LATBIBEATUOR—IILF—XE
ARE—HIH—F2DHI)—LY—2R

BPasta /Cream Sauce

Cream Sauce with Grilled Camembert
Cheese from Hokkaido and Smoked salmon

BEETRARODBAXRFYI U —LY—X
BAE/S XA

RYRYBEELEBLRARF~RELBEERA T~

Spicy Fish Eggs Cream Sauce with Shrimp
and Avocado

BMPasta / Japanese-Style

Spicy Fish Eggs Pasta with Prawn, Shiso,
and Seaweed

BEROWC D EBEDBLRARF~RELBEERA T~

Spicy Fish Eggs Pasta with Salmon Roe,
Prawn, Shiso, and Seaweed

R—OAVEFSNAEDETOZHE (N2 —EH)

Bacon, Mushrooms, and Spinach with
Butter and Soy Sauce

AE—=TFF 2 EREDRMNEE

Japanese-Style Pasta with Domestic
Smoked Chicken, Perilla, and Pickled Plum

B Pastas available exclusively for

Bty NAZa2—BE/NNRXE

combos

e e s g Japanese-Style with Plenty of Mushrooms
ARED SOCONI—EH and Japanese Basil ® o
EFoORYMFEIEFEINAEDER I Y —X Tomato Sauce with Eggplant and Spinach )
= w - . . . Tomato Sauce Pasta with Fresh Mozzarella
H)——4%FTYyYFPLIET)ILHFEDO I MY —X and Grilled vegetables o o

IR XALZRFZRLYSUTOTLILY U ERKRL

Green Salad
XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

Bi&E =EHDORX—T RHABRGRAZvIIZEZ:RLESL,

Seasonal Soup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”




B Cheese Egg Garden Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHIZBMAFT LTSI LI BIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

Updated on May 01,2026

SHICKYVEHELZEOHD KLy VT - A—TH, BLUBRERIZEHATIHRHAWEECHAKREE - hXR2—O7 LT VIZD2EFE LTI, BlREEELTEY F9,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

MAROAENIGRZAY —RBIZEL T LIS vy 2EBKR L E9,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DEREMEIEEERT S DIT@ETKE)
PRAO@MITEMELE LTHEALTVWSZLEEERLET,

A=-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient
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Egg
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Buckwheat| Peanut
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Walnuts

®Nuts
excluding
Eight ;
ingredient

W72y - 5H9=7F BGratin
RYRYpELEITJoya)—nxAO=FS5452 Macaroni Gratin with Shrimps o o o
s e Tomato Sauce with Salmon Cream Cheese
7RO TALRYSORAOZTITR2 Y andiSpinach o o
ERI—MNY—XDTH=Z7 Meat Sauce Lasagna ) o

BEyYY7 MPizza
tBEETYYFLIF—XAY JLT)—4 Margherita [ [ [ @®Cashew nuts
78 THILIYY NFIVERZ Quattro Formaggi [ [ AHoney
Y—EV I U—LF—XDEYY7F Salmon Cream Cheese Pizza [ [ [

WY LA

HOmelette Rice

Ny A RE—THLTA R

Omelette Rice with Hashed Beef Stew

CEHLY M N—ADALTA R

Rice Omelet with Fluffy, Runny Egg
(Tomato Sauce)

BEITISSRAY—ADALTA X

Rice Omelet with Fluffy, Runny Egg
(Demiglace Sauce)

BLlE3 0 Fa—DFWRALTAR

Omelette Rice with Beef-tongue Stew

AAYFEGGOTITITIAALTA R

Omelette Rice with
Demi-glace Sauce and Scotch Egg

EOTETITIARY—ARADALTAR

Omelette Rice with Demi-glace Sauce and
Mushrooms

RAADNLNKR—FF—ADKII MY —RALTA R

Omelette Rice with Tomato Sauce and
Mascarpone Cheese

ATOLWVEDITY M) —LFLFTAR

Omelette Rice with Red Snow Crab and
Asparagus

FYIEYTSa RRR4A Crispy Fried Pasta [ o

F—X3BEYAEDLE Assorted cheese [ o [ ACashew nuts
iﬁ%&ig ?ﬁjﬁ%%%ﬁ?gé E\E Assortment of 3 Italian Appetizers Differ from item to item.

ENL&&PTL—E Caprese with Dry-cured ham [ o o @®Cashew nuts
RE—=VH—F2DHILNYF 3 Smoked-Salmon Carpaccio

R T ¢ o

A 2VT7HEXOT) Y b Deep-Fried Italian Vegetables [

ARIR—=LF—RTFA Deep Fried Camembert Cheese o [ [

754 RART b French Fries o

 PEr

AAA VLR RERE—YIFFXF OO —HF—HI4

ESalad

Romaine lettuce and Smoked Chicken

N M _ NS Caesar salad (served with thinly toasted o o o A Cashew nuts

AUy IBES TNV T YR BHEAVILY =R garlic focaccia and homemade basil sauce)
. _ s aw = -Romaine lettuce and Smoked Chicken

COAAS VLR RERE—DDTFXF OO —H—HSH Caesarsalad . . .

1] e S . _ CsS ey -Served with thinly toasted garlic focaccia

H—=Dyw I EFEETTLHYTFvE - BHEND LY —X and homemade basil sauce ) ) o ACashew nuts
ENLERYNLI DY —/DBE59TF Bgr_rfigirgrcmlthemgg?gno Salad o o
XERBE LY 22 TOT7 LT Y ERS %Excludes Allergens of Seasonal Dressing
BEETRARDT ) -9 4 Shrimp and Avocado Salad ® PY ®
XKATIERLY LU TDOT7LILT V&KL XExcludes Allergens of Seasonal Dressing
A CARLY YT CKIERFER) Carrot Dressing ) [
MAEEFRERLYy YUY CKIERFAEA) Pure white Onion Dressing ()
MALLESWRLYyS VS CKIERFAER) Japanese Soy Sauce Dressing o [




B Cheese Egg Garden Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYVTIZEMTLTWDIILTHEIZITARONEETNET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

Updated on May 01,2026

ZHICKYVBEEEOHD Ly VT - A—TH, BELUVEERICBHFATIHMANEZESHTHKREE - HRAZ—O7 LT VIZDOEHELTE JlREHZEZLTEY £,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PR D AENZRIRZA Y —RFBICEL T LAY v 22K L 7,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DEREMEIEEERT S DIT@ETKE)
BRACOHIIEMEE LTERLTVWSZLERRLET,

A=-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient
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Milk Wheat
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Buckwheat
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Peanut
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Walnuts

@®Honey

®Nuts

excluding
Eight 9
ingredient

IS FI=FA=2— Grand Meal Menu

AR SR BMeat Dish
CoKYBRRAAERPOONFER VY Fa— Tender Beef Tongue Stew o [
AIVFEGG Scotch Egg [ [ [
ERYF—ZD T Y — XN _Iljlgmgtuorgézzi’éeak with Melty Cheese and PY ° P
I HS Y — R DB E NN Coarsely Ground Hamburger Steak with ° ° °

B SEHOX—T RABRFRAEZvITIZEZRLESL,

Demi-glace Sauce

BSoup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”

BEHFORLYS VY - FEHORA—T

BSeasonal Dressing, Seasonal Soup

CACARLY YUY CKIERFAEA) Carrot Dressing [ o

MBAfLERERLY YUY CKIENFRER) Pure white Onion Dressing [

MEALLSWRLYy YT CRIERFAEA) Japanese Soy Sauce Dressing [ o
(Bx5EA] EEICACARL YV (200ml) Carrot Dressing for Sale o
(BR5EA] EELFRERL Y 2T (200ml) Onion Dressing for Sale

Ry al—LDRE—Ta Mushroom Potage [ [
3(*3%2’%232_&?%;%17 ) E—2) Green Potage with 3 Kinds of Vegetables ® ®

W7 OB EE BOther condiments

RN RNXN—Y—X

Tabasco Pepper Sauce

FELRA AL Spicy Oil

ILASF Y F—X (BF—X) Parmesan Cheese [

HIAYTAA—R Whole-grain Mustard

NIV —2R Basil Sauce [ ® @®Cashew nuts

AT—FY—X (v UTEY)

Steak Sauce




B Cheese Egg Garden Allergen List Updated on May 01,2026

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHIZBMAFT LTSI LI BIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
EMLYBEETEOHDRL YT - A—TH, BLUBBRIZCBHFATIHREWECHAKRBE - h XRZ2—0OT7 LT IZDETELTIE, JIRTEHEZLTRY £,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAO AR AY —RFBICECT LTS V2B LET, (A Z2—DEMEIEEETHHDOIZ@HTERE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. PHNO@EIFEMEELTHERALTWAZ EEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
3 - <
AZa—4 BR g, ’J§\ é y i3 ?K f’:\ F3 ®Honey @
Menu name(English) = # _)
Japanese

v, ®Nuts
iR BIRRBEEE &

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab | Walnuts ingredientBJ

| PAW. & BPasta

ILT4hEIMEEYGYR—O2DTLyPabTbY—X ;gén%]oicsk?gﬁf é";ﬁ%ﬁrem Fruitica Tomatoes o o o @®Cashew nuts
T DB E A TOFT—ILY—2 S i e, IR o o o o

R L A R Pl S and felata Seicy ¢ o .
(vEF¥o/TXEB-2bTRYO/SN -4y~ | BasllCrean Sauce Pasta with Parisiano. | o | @ | @ ®Cashen nuts




B Cheese Egg Garden Allergen List

Updated on May 01,2026

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYVTIZEMTLTWDIILTHEIZITARONEETNET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHIZKVEEEZEREOHDIRL YL VT - A—TH, BLUBERICBFATHAWNEECHERKBE - hXZ2—O7 LT VIZDOEFELTE JREHEZLTHBYET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BADADIFIRAY —RBICETT LA v E8RLET, (XZ2—DFEMEEEET 2L DIZ@OTKRE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. PRNO@HIZEMELE L THEALTWS I EZEKRLET,

A=-a—4

Japanese
Menu name

ISFFY>o4A=a—

BO—Et—

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient

% | - <
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O®Nuts
24 piling 1

Egg Milk Wheat | Buckwheat | Peanut Walnuts ingredient

®Honey

Menu name(English)

Grand Drink Menu

BCoffee

BEJLYRO—E—

Blended Coffee

BWET7AAdI—E— Iced Coffee

AITTIT Cafe Latte [

TARNITTTT Iced Cafe Latte [
L EAS MTeas

BEILYRT 4 Original Blend Tea

A=)y Darjeeling Tea

VAN Assam Tea

FARTA (F—LTLA) Iced Tea (Earl Grey)

WoOL—IN—T574 (/JhTzA)

BMFruits and Herbal Tea (non-caffeinated)

FzU—rZ4 T

Cherry Flavored Herbal Tea @®Almonds

NEZ—-ILZIYIR

| E7:S

Chamomile Blended Herbal Tea

BMatcha

BZEA L (HOT) Matcha au lait (Hot) [
BZEA L (ICED) Matcha au lait (Iced) ([

BRELER—F (HOT)

Homemade Lemonade (Hot)

BxR&ELER—F (ICED)

Homemade Lemonade (Iced)

BR&ELELX—KY—4

Boa1—X-ZDRY >

Homemade Lemonade Soda

BSoft drink

IV UAL YT a—X (100%)

Mandarin Orange Juice

YAZTTa1—X (100%) Apple Juice
DU y—I—I Ginger Ale
RFLa3—-3 Pepsi

703 Acerola Juice
TEtOosv—4 Acerola Soda

TARXT—AUE

Bo—t—7JLwy>azd

Iced Oolong Tea

B Creamer etc.

J—k—7JLwvia

Creamer (for coffee and iced drinks) [ ]

ARTAVYTafi—

Sugar




B Cheese Egg Garden Allergen List Updated on May 01,2026

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYVTIZEMTLTWDIILTHEIZITARONEETNET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHIZKVEEEZEREOHDIRL YL VT - A—TH, BLUBERICBFATHAWNEECHERKBE - hXZ2—O7 LT VIZDOEFELTE JREHEZLTHBYET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BADADIFIRAY —RBICETT LA v E8RLET, (XZ2—DFEMEEEET 2L DIZ@OTKRE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. PRNO@HIZEMELE L THEALTWS I EZEKRLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
A=a—% m o= D& x| A P z | @Honey

Japanese Menu name(English)

Menu name »

O®Nuts
it g

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab | Walnuts ingredient

ISFFY>o4A=a— Grand Drink Menu
mE—)L BBEER
H/NAR—I BHIGH BALL

NS R—IL KAKU highball

U v—NAR—L Whisky and Ginger Ale

MU AF— BWHISKY

mHD— BSOUR
hYAY)— Shochu with Casiss Juice
BEXR&ELEVHT— Lemonade Sour Cocktail

TEeE—KFLEX—R Mojito Cocktail with Lemonade
TAYAYLEXR—FR Red Wine with Lemonade
hRAL D Cassis and Orange

ST AHT Shandy gaff

W/ V7La—ILEY>Y BNON-ALCOHOLIC DRINK

MNOFEEESA—ILTY— (JoF7iLa—IL 0.00%) Non-alcoholic Beer

WMAN—=9 ) T074> BSPARKLING WINE
T
WiRT7A Y BRED WINE
TyLb - RNyt—1) FEVFIUNFT—/HZTILYYA Terre Passeri Montepulciano d’Abruzzo
ALA=Za Ryp-H$roadjz—+¥ ORGANICO Bello Sangiovese

FTylL - Rytt—1) ~LyET—/ Terre Passeri Trebbiano

AILH=Za Ryo- fNLyET7—/ - UvILRXR ORGANICO Bello Trebbiano Chardonnay




